CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL CCBS Nº 27, de 10 de dezembro de 2010.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal de Campina Grande, no
uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação pelo
CEPE/CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar
candidatos para o provimento de 04 (quatro) vagas de Professor de 3º Grau, da carreira do Magistério
Superior, nas áreas abaixo relacionadas e conforme as disposições contidas no Edital CCBS nº 23/2010,
de 30/08/2010, publicado no DOU de 30/08/2010 e retificado no DOU de 27/10/2010.

Área: Psicologia Clínica. Classe: Assistente padrão I. Regime de trabalho: T-40 com dedicação
exclusiva.

Candidato Média Resultado

Thiago Iwasawa Neves 99,7 Aprovado e classificado

Adriana de Oliveira 97,3 Aprovado

Ana Barreto Campelo Carvalheira 84,2 Aprovado

Ana Katarina Barbosa da Silva 81,6 Aprovado

Área: Psicodiagnóstico. Classe: Auxiliar padrão I. Regime de trabalho: T-20.

Candidato Média Resultado

Elaine Custódio Rodrigues 85,2 Aprovado e classificado

Shirley de Souza Silva 83,5 Aprovado

José Orlando Carneiro C. Rabelo 77,0 Aprovado

Simone Marin Alves 71,3 Aprovado

Área: Psicologia Hospitalar. Classe: Auxiliar padrão I. Regime de trabalho: T-20.

Candidato Média Resultado

Flávia Moura de Moura 96,0 Aprovado e classificado

Sandra Oliveira Garcia 77,6 Aprovado

Área: Psicanálise. Classe: Assistente padrão I. Regime de trabalho: T-40 com dedicação exclusiva.

Candidato Média Resultado

Isabela Lemos Arteiro Ribeiro lins 95,9 Aprovado e classificado

Paulo de Freitas Monteiro

Diretor